
Ecoles Etablissements Lieu d'inscription du vendredi 2 mars de 16h30 à 
19h30 Lieu d'inscription du samedi 3 mars de 9h à 11h 

31-DECEMBRE 31-Décembre / De-Roches / Eaux-Vives 31-Décembre  31-Décembre  
ADRIEN-JEANDIN Bois-des-Arts / Adrien-Jeandin Adrien-Jeandin Adrien-Jeandin
AIRE Lignon / Aïre Lignon, Allée G, bureau directrice Lignon, Allée G, bureau directrice
AIRE-LA-VILLE Avully / Aire-la-Ville / Athenaz / Cartigny / Chancy Aire-La-Ville Aire-La-Ville
ALLIERES Vollandes / Allières / Montchoisy Allières Allières
ALLOBROGES Allobroges / Hugo-de-Senger Allobroges Allobroges
AMI-ARGAND Bon-Séjour / Ami-Argand / Montfleury Ami-Argand Ami-Argand
ANIERES Anières / Corsier / Gy / Hermance / Jussy / Presinge Anières Anières
ATHENAZ Avully / Aire-la-Ville / Athenaz / Cartigny / Chancy Athenaz Avully
AVANCHET-JURA Avanchets Avanchets-Jura Avanchets-Jura 
AVANCHET-SALEVE Avanchets Avanchets-Jura Avanchets-Jura 
AVULLY Avully / Aire-la-Ville / Athenaz / Cartigny / Chancy Avully Avully
BACHET-DE-PESAY Palettes / Bachet-de-Pesay Palettes Palettes
BALEXERT Balexert / Bourquin / Châtelaine Balexert Balexert
BEAULIEU Grottes / Beaulieu / Cropettes Grottes et Cropettes CE Grottes et Cropettes CE
BELLAVISTA Bellavista / Boudines Bellavista Bellavista
BELLE-COUR Onex-Parc / Belle-Cour Belle-Cour Belle-Cour
BELLEVUE Bellevue / Genthod Bellevue - rez bâtiment « les Mollies » Ecole de Bellevue - rez bâtiment « les Mollies »

BELVEDERE Chêne-Bougeries Belvédère Belvédère
BOIS-DES-ARTS Bois-des-Arts / Adrien-Jeandin Bois-des-Arts Bois-des Arts
BOIS-GOURMAND Veyrier Bois-Gourmand Bois-Gourmand
BON-SEJOUR Bon-Séjour / Ami-Argand / Montfleury Ami-Argand Ami-Argand
BOSSON Bosson / Bosson UCE / Onex-Village Bosson hall principal Bosson hall principal
BOSSON UCE Bosson / Bosson UCE / Onex-Village Bosson hall principal Bosson hall principal
BOUDINES Bellavista / Boudines Bellavista Bellavista
BOURQUIN Balexert / Bourquin / Châtelaine Balexert Balexert
CARL-VOGT Mail / Carl-Vogt Mail - 5 rue du Village Suisse Mail - 5 rue du Village Suisse
CAROLINE Caroline / Cérésole / Morgines Caroline Caroline
CARTIGNY Avully / Aire-la-Ville / Athenaz / Cartigny / Chancy Cartigny Aire-La-Ville
CAYLA Cayla / Europe Cayla Cayla
CELIGNY Lachenal / Céligny / Collex-Bossy Céligny Lachenal
CERESOLE Caroline / Cérésole / Morgines Cérésole Cérésole
CHAMP-JOLY CE Champ-Joly Champ-Joly CE Champ-Joly CE
CHAMP-JOLY CM Champ-Joly Champ-Joly CE Champ-Joly CE
CHAMPS-FRECHETS Champs-Fréchets / Cointrin /Vergers Champs-Fréchets - Aula Champs-Fréchets - Aula
CHANCY Avully / Aire-la-Ville / Athenaz / Cartigny / Chancy Chancy Chancy
CHARLES-GIRON Charmilles / Charles-Giron / Jardins-du-Rhône / Ouches Charles-Giron Charles-Giron
CHARMILLES Charmilles / Charles-Giron / Jardins-du-Rhône / Ouches Charmilles Charmilles
CHATELAINE Balexert / Bourquin / Châtelaine Balexert Balexert
CHENE-BOUGERIES Chêne-Bougeries De-La-Montagne De-La-Montagne
CHOULEX Vandoeuvres / Cologny / Pré-Picot / Choulex / Puplinge Choulex Vandoeuvres

Lieux d'inscriptions dans les écoles - vendredi 2 mars et samedi 3 mars 2018 

Avis aux parents : les dates officielles des inscriptions auront lieu les vendredi 2 et samedi 3 mars  2018, toutefois, soyez attentifs au fait que les directions d'établissement peuvent 
adresser des convocations individuelles aux élèves en dehors de ces dates.



CITE-JONCTION Cité-Jonction / Plantaporrêts Cité-Jonction Cité-Jonction
COINTRIN Champs-Fréchets / Cointrin / Vergers Cointrin / classes cycle élémentaire Champs-Fréchets - Aula
COLLEX-BOSSY Lachenal / Céligny / Collex-Bossy Collex-Bossy Collex-Bossy
COLLONGE CE Collonge / Meinier / Vésenaz Collonge CE Collonge CE
COLLONGE CM Collonge / Meinier / Vésenaz Collonge CE Collonge CE
COLOGNY Vandoeuvres / Cologny / Pré-Picot / Choulex / Puplinge Cologny Vandoeuvres
COMPESIERES Perly-Certoux / Compesières / Laconnex / Soral Compesières Compesières
CONCHES Chêne-Bougeries Conches Conches
CONFIGNON Confignon / Cressy Confignon Confignon
CONTAMINES Le Corbusier / Contamines Contamines Contamines
CORSIER Anières / Corsier / Gy / Hermance / Jussy / Presinge Corsier Corsier
CRESSY Confignon / Cressy Cressy Cressy
CRETS De-Budé / Crêts / Genêts De-Budé - 2 ch. Moïse-Duboule De-Budé - 2 ch. Moïse-Duboule
CRETS-DE-CHAMPEL Peschier / Crêts-de-Champel Peschier Peschier
CROPETTES CE Grottes / Beaulieu / Cropettes Grottes et Cropettes CE Grottes et Cropettes CE
CROPETTES CM Grottes / Beaulieu / Cropettes Grottes et Cropettes CE Grottes et Cropettes CE
DARDAGNY Mandement Satigny Village  Satigny Village 
DE-BUDE De-Budé / Crêts / Genêts De-Budé - 2 ch. Moïse-Duboule De-Budé - 2 ch. Moïse-Duboule
DE CHANDIEU Sécheron / De Chandieu De Chandieu De Chandieu
DE-CHATEAUBRIAND Pâquis Pâquis-Centre Pâquis-Centre
DE-HALLER Chêne-Bourg Ecole Place-Favre Ecole Place-Favre
DE-LA-MONTAGNE Chêne-Bougeries De-La-Montagne De-La-Montagne
DE-LIVRON De-Livron / Golette De-Livron De-Livron
DE-MONTFALCON Pervenches / De-Montfalcon / Jacques-Dalphin Pervenches Pervenches
DE-ROCHES 31-Décembre / De-Roches / Eaux-Vives 31-Décembre  31-Décembre  
DEVIN-DU-VILLAGE Seujet / Devin-du-Village / Necker / Saint-Jean Devin-du-Village Devin-du-Village
EAUX-VIVES 31-Décembre / De-Roches / Eaux-Vives 31-Décembre  31-Décembre  
EMILIE DE MORSIER Libellules / Emilie-de-Morsier Libellules Libellules 
EN SAUVY En-Sauvy En-Sauvy (Secrétariat Bloc A - rez) En-Sauvy (Secrétariat Bloc A - rez)
EUROPE Cayla / Europe Cayla Cayla
FERDINAND-HODLER Ferdinand-Hodler / Micheli-du-Crest / Saint-Antoine Ferdinand-Hodler Ferdinand-Hodler
FLORAIRE Chêne-Bourg Ecole Place-Favre Ecole Place-Favre
FRANCHISES Franchises / Liotard / Vieusseux Franchises Franchises 
GD-SACONNEX-PLACE Grand-Saconnex-Village / Grand-Saconnex-Place / Pregny-Chambésy Grand-Saconnex Village Grand-Saconnex Village
GD-SACONNEX-VILLAGE Grand-Saconnex-Village / Grand-Saconnex-Place / Pregny-Chambésy Grand-Saconnex Village Grand-Saconnex Village
GEISENDORF-CENTRAL Geisendorf Geisendorf-Faller Geisendorf-Faller
GEISENDORF-FALLER Geisendorf Geisendorf-Faller Geisendorf-Faller
GEISENDORF-POTERIE Geisendorf Geisendorf-Faller Geisendorf-Faller
GENETS De-Budé / Crêts / Genêts Genêts - 1-3 ch. De Sous-Bois Genêts - 1-3 ch. De Sous-Bois
GENTHOD Bellevue / Genthod  Genthod - 1er étage Ecole de Bellevue - rez bâtiment « les Mollies »

GOLETTE De-Livron / Golette De-Livron De-Livron
GRADELLE Chêne-Bougeries Gradelle Gradelle
GRAND-SALÈVE Veyrier Grand-Salève Grand-Salève
GROS-CHENE Tattes / Gros-Chêne / Racettes Tattes Tattes
GROTTES Grottes / Beaulieu / Cropettes Grottes et Cropettes CE Grottes et Cropettes CE
GY Anières / Corsier / Gy / Hermance / Jussy / Presinge Jussy Jussy
HERMANCE Anières / Corsier / Gy / Hermance / Jussy / Presinge Anières Anières
HUGO-DE-SENGER Allobroges / Hugo-de-Senger Hugo-de-Senger Hugo-de-Senger
JACQUES-DALPHIN Pervenches / De-Montfalcon / Jacques-Dalphin Jacques-Dalphin Jacques-Dalphin
JARDINS-DU-RHONE Charmilles / Charles-Giron / Jardins-du-Rhône / Ouches Ouches Ouches



JUSSY Anières / Corsier / Gy / Hermance / Jussy / Presinge Jussy Jussy
LA PLAINE Mandement Satigny Village  Satigny Village 
LACHENAL Lachenal / Céligny / Collex-Bossy Lachenal Lachenal
LACONNEX Perly-Certoux / Compesières / Laconnex / Soral Soral Compesières et Perly-Certoux
LE CORBUSIER Le Corbusier / Contamines Le Corbusier Le Corbusier
LIBELLULES Libellules / Emilie-de-Morsier Libellules Libellules 
LIGNON CE Lignon / Aïre Lignon, Allée G, bureau directrice Lignon, Allée G, bureau directrice
LIGNON CM Lignon / Aïre Lignon, Allée G, bureau directrice Lignon, Allée G, bureau directrice
LIOTARD Franchises / Liotard / Vieusseux Franchises Franchises 
LUCHEPELET Bernex Luchepelet Luchepelet
LULLY Bernex Lully Lully
MAIL Mail / Carl-Vogt Mail - 5 rue du Village Suisse Mail - 5 rue du Village Suisse
MARCELLY Marcelly / Pont Bochet Marcelly Marcelly
MEINIER Collonge / Meinier / Vésenaz Meinier Meinier
MEYRIN-MONTHOUX Meyrin-Monthoux / Meyrin-Village Meyrin-Village Meyrin-Village
MEYRIN-VILLAGE Meyrin-Monthoux / Meyrin-Village Meyrin-Village Meyrin-Village
MICHELI-DU-CREST Ferdinand-Hodler / Micheli-du-Crest / Saint-Antoine Micheli-du-Crest Micheli-du-Crest
MONTCHOISY Vollandes / Allières / Montchoisy Vollandes Vollandes
MONTFLEURY Bon-Séjour / Ami-Argand / Montfleury Montfleury Montfleury
MORGINES Caroline / Cérésole / Morgines Caroline Caroline
NECKER Seujet / Devin-du-Village / Necker / Saint-Jean Seujet Seujet
ONEX-PARC Onex-Parc / Belle-Cour Onex-Parc Onex-Parc
ONEX-VILLAGE Bosson / Bosson UCE / Onex-Village Onex-Village Onex-Village
OUCHES Charmilles / Charles-Giron / Jardins-du-Rhône / Ouches Ouches Ouches
PALETTES Palettes / Bachet-de-Pesay Palettes Palettes
PAQUIS-CENTRE Pâquis Pâquis-Centre Pâquis-Centre
PERLY-CERTOUX Perly-Certoux / Compesières / Laconnex / Soral Perly-Certoux Perly-Certoux
PERVENCHES Pervenches / De-Montfalcon / Jacques-Dalphin Pervenches Pervenches
PESCHIER Peschier / Crêts-de-Champel Peschier Peschier
PETIT-LANCY Tivoli / Petit-Lancy Tivoli Tivoli
PETIT-SENN Chêne-Bourg Place-Favre Place-Favre
PINCHAT Veyrier Pinchat Pinchat
PLACE-FAVRE Chêne-Bourg Place-Favre Place-Favre
PLANTAPORRETS Cité-Jonction / Plantaporrêts Cité-Jonction Cité-Jonction
POMMIER Tour / Pommier La Tour, bloc A dès 14h30 La Tour, bloc A
PONT-BOCHET Marcelly / Pont Bochet Pont-Bochet Pont-Bochet
POUSSY Vernier-Village Vernier-Place Vernier-Place
PRE-DU-CAMP Pré-du-Camp / Sapay Pré-du-Camp Pré-du-Camp
PREGNY-LA FONTAINE Grand-Saconnex-Village / Grand-Saconnex-Place / Pregny-Chambésy Pregny-La-Fontaine Pregny-La-Fontaine
PREGNY-VALERIE Grand-Saconnex-Village / Grand-Saconnex-Place / Pregny-Chambésy Pregny-La-Fontaine Pregny-La-Fontaine
PRE-PICOT Vandoeuvres / Cologny / Pré-Picot / Choulex / Puplinge Pré-Picot Vandoeuvres
PRESINGE Anières / Corsier / Gy / Hermance / Jussy / Presinge Jussy Jussy
PROMENADES Val-d'Arve / Promenades Promenades Promenades
PUPLINGE Vandoeuvres / Cologny / Pré-Picot / Choulex / Puplinge Puplinge Vandoeuvres
RACETTES Tattes / Gros-Chêne / Racettes Tattes Tattes
RANCHES CE Vernier-Village Vernier-Place Vernier-Place
RANCHES CE-VILLAGE Vernier-Village Vernier-Place Vernier-Place
RANCHES CM Vernier-Village Vernier-Place Vernier-Place
ROBERT-HAINARD Bernex Robert-Hainard Robert-Hainard
ROSERAIE Roseraie Roseraie Roseraie



RUSSIN Mandement Satigny Village Satigny Village 
SAINT-ANTOINE Ferdinand-Hodler / Micheli-du-Crest / Saint-Antoine Ferdinand-Hodler Ferdinand-Hodler
SAINT-JEAN Seujet / Devin-du-Village / Necker / Saint-Jean Devin-du-Village Devin-du-Village
SAPAY Pré-du-Camp / Sapay Le-Sapay Le-Sapay
SATIGNY MAIRIE Mandement Satigny Village Satigny Village 
SATIGNY VILLAGE Mandement Satigny Village Satigny Village 
SECHERON Sécheron / De Chandieu Sécheron Sécheron
SEUJET Seujet / Devin-du-Village / Necker / Saint-Jean Seujet Seujet
SORAL Perly-Certoux / Compesières / Laconnex / Soral Soral Compesières et Perly-Certoux
TAMBOURINE Tambourine / /Troinex / Vigne-Rouge Tambourine Tambourine
TATTES Tattes / Gros-Chêne / Racettes Tattes Tattes
TIVOLI Tivoli / Petit-Lancy Tivoli Tivoli
TOUR Tour / Pommier La Tour, bloc A dès 14h30 La Tour, bloc A
TREMBLEY CE et CM Trembley Trembley CE - 4 rue Pestalozzi Trembley CE - 4 rue Pestalozzi
TROINEX Tambourine / /Troinex / Vigne-Rouge Troinex Troinex
VAL-D'ARVE Val-d'Arve / Promenades Val d'Arve Val d'Arve
VANDOEUVRES Vandoeuvres / Cologny / Pré-Picot / Choulex / Puplinge Vandoeuvres Vandoeuvres
VERGERS Champs-Fréchets / Cointrin / Vergers Champs-Fréchets - Aula Champs-Fréchets - Aula
VERNIER-PLACE Vernier-Village Vernier-Place Vernier-Place
VESENAZ Collonge / Meinier / Vésenaz Vésenaz Vésenaz
VIEUSSEUX Franchises / Liotard / Vieusseux Franchises Franchises 
VIGNE ROUGE Tambourine / /Troinex / Vigne-Rouge Vigne-Rouge Vigne-Rouge
VOLLANDES Vollandes / Allières / Montchoisy Vollandes Vollandes
ZURICH Pâquis Pâquis-Centre Pâquis-Centre
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